House are below.b 

The SEAL, from an Impression of the 1st of Hen. 
VIII., exhibiting the Crucifixion with a shield of the Warren 
Arms beneath, is engraved in Manning and Bray’s History 

of Surrey.0 

The Priory stood a few yards South of the present 
mansion-house at Reygate. This place is now the seat of 

Lord Viscount Eastnor. 

prioratus be lAcygate, tn atjto ^urrrgtntst. 
’ NUM. I. 

Quieta clamatio Canonicis de Reygate, facta per Johannem 
de Warenna comilem Surrice, de quodam Redditu, ad 
Cantariam in Castro de Reygate, pro anima dicti Comitis 

faciendam. 
[Pat. 10 Edw. II. p. 2, m. 12.] 

Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Inspeximus car- 
tam quam Johannes de Warenna comes Surri® fecit Deo 
et beat® Marias et domui Sanct® Crucis de Reygate ; ac 
priori et canonicis ejusdem domus, in haec verba. Sciant 
praesentes, et futuri, quod nos Johannes de Warenna comes 
Surrias, remisimus et quietum clamavimus, pro nobis et h®- 
redibus'nostris, Deo et beat® Mari® et domui nostr® Sanct® 
Crucis de Reygate, priori etiam et canonicis ejusdem domus 
ibidem Deo servientibus et imperpetuum Deo servituris in 
perpetuam elemosinam, totum jus et clameum quod ha- 
buimus vel habere potuimus in decern et novem solidis et 
quatuor denariis annul redditus et in uno vomere, quatuor 
ferris equorum cum clavis, de redditu, quem dicti prior et 
canonici et eorum pr®decessores nobis et antecessoribus 
nostris annuatim reddere consueverunt pro diversis tene- 
mentis in Reygate ; ita quod nos nec h®redes nostri, nec 
aliquis nomine nostro aliquod jus vel clameum in pr®dictis 
decern et novem solidis, et quatuor denariis, dicto voraere, 
quatuor terris equorum, cum ^clavis, seu in aliquibus suis 
pertinentiis exigere seu vendicare poterimus in futuro. Con- 
cessimus etiam, &c. Deo et beat® Mari® et pr®dict® domui 
nostr®, See. quadraginta sex solidos et undecim denarios 
annui redditus, cum pertinentiis in Reygate, annuatim ad 
tres terminos anni percipiendos, de tenentibus infra scriptis ; 
videlicet de Nich. de Lynkefeld viginti solidos; de Will, de 

Cumbe filio Roberti de Cumbe viginti et duos solidos et 
tres denarios, et de Gilberto le Parmenter quatuor solidos et 
octo denar, cum omnibus pertinentiis suis, habendos et te- 
nendos dictis priori et canonicis et eorum successoribus, &c. 
pro una cantaria, quam iidem prior et canonici diet® domus 
et eorum successores imperpetuum facere debent et tenentur 
in castro nostro de Reygate pro salute anim® nostr®; nec- 
non animarum antecessorum et h®redum nostrorum; ita 
quod una missa cotidit; celebretur per eosdem in castro 
nostro antedicto imperpetuum, &c. In cujus rei testimo¬ 
nium, pr®senti cart® apponi fecimus sigillum nostrum, data 
in castro nostro vicesimo quarto die mensis Aprilis, anno 
regni regis filii regis Edwardi octavo. Nos autem remis- 
sionem, &c. ratas habentes et gratas, &c. concedimus et con- 
firmamus, &c. Teste rege apud West. xx. die Maii.